
 
 

Společnost TN Interier v Měšicích u Prahy funguje v oboru již 15 let, od roku 2015 

ve formě s.r.o. 

Máme za sebou nespočet realizovaných projektů. Zabýváme se vlastní výrobou 

kuchyní, nábytku na míru, realizací interiérů bytů či domů. 

Odborný prodejce – KUCHYŇSKÉ STUDIO  
 

Co Vás na této pozici čeká?  
 

 Každodenní komunikace se zákazníky a dodavateli 

 Kompetentní poradenství zákazníkům  

 Vytváření a sestavování nabídek a kalkulací  

 Běžná administrativa 

 Zodpovědnost za plnění prodejních cílů 

 Komunikace s ostatním oddělení firmy (výrobou) 

Co Vám nabízíme? 
 

 Práci v příjemném kolektivu a příjemném prostředí  

 Odpovídající motivační ohodnocení  

 Poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 

 Pravidelné vzdělávací kurzy a školení 

 Mobilní telefon i k soukromým účelům 

 Možnost karierního růstu 

 Možnost využití služebního vozu  

 Nástup ihned popřípadě dle dohody 

Jste člověk, kterého bychom rádi poznali? 
 

 Máte SŠ vzdělání s maturitou  

 Praxe v oboru výhodou, ale není podmínkou 

 Máte technické myšlení a pojem „metr“ vám není cizí 

 Skvělá uživatelská znalost Microsoft Office, především Excel 

 Řp. skupiny B nutnou podmínkou – aktivní řidič 

 Máte skvělé komunikační a organizační schopnosti 

 Rád/a se učíte novým věcem 

 Máte reprezentativní vystupování a výborné prodejní dovednosti  

 Schopnost samostatné práce, pozornost k detailům, flexibilita 


